
VDM reikšmė tenkinant 
bendruomenės poreikius

Darbą parengė Indrė Mikuckytė 

ir Audronė Kašėtienė



 Tyrimo tiklas: išsiaiškinti tėvų požiūrį į visos dienos mokyklą, kurią lanko jų 
vaikas (-ai). 

Apklausa: 

 Apklausoje dalyvavo 20 mokinių tėvelių. Iš jų į mokyklą eina 60% mergaičių ir
40% berniukų. 

 Užpildžiusieji anketas įvardijo, kad jų vaikas mokosi 1-oje (35%), 2-oje (25%) ir
3-ioje (15%) klasėje. 



Tyrimo rezultatai: 

 Ką teikia visos dienos mokykla: 

17%

13%

14%

19%

17%

20%

Leidžia tėvams vaikus pasiimti
iš mokyklos jiems tinkamu
laiku

Teikia vaikams (kurie užsisakė)
maitinimą (pavakarius)

Užtikrina vaikų aktyvų laisvalaikį

Gali aktyviai dalyvauti neformalioje
švietimo veikloje

Ugdo vaikų socialinius/bendravimo
įgūdžius

Sudaro vaikams galimybę paruošti
pamokas



Pasitikėjimas darbuotojais, kurie prižiūri bei 

teikia pagalbą vaikams:

90%

10%

Pasitiki

Nepasitiki



Tėvelių nuomonė, kaip mokyklos 

darbuotojai atlieka savo darbą: 

45%

45%

10% 0%

Labai gerai

Gerai

Patenkinamai

Prastai



Tėveliams svarbiausia visos dienos 

mokykloje: 



Tėvelių saugumas vaiką palikus po 

pamokų visos dienos mokykloje:

85%

5%
10%

Saugus

Nesaugus

Nežinau



VDM įtaka norui eiti į mokyklą:



VDM prisidėjimas prie vaiko mokymosi 

sekmės:

65%

25%

10%

Prisideda

Neprisideda

Nežinau



Tėvelių nuomonė apie gaunamą švietimo 

pagalbą mokykloje:

90%

5%
5%

Pakankama

Nepakankama

Užtenka tiek, kiek yra



VDM įtaka mokyklos pasirinkimui:



VDM pagalba derinant šeimos ir darbo 

pareigas: 

100%

Padeda



Komentarai, pasiūlymai, pastebėjimai VDM:



Ačiū už dėmesį ☺


